
方向: 小北街 Xiaobei St.

64 站
查看服務時間表

巴士618的服務時間表
往小北街 Xiaobei St.方向的時間表

星期日 無服務

星期一 06:00 - 14:45

星期二 06:00 - 14:45

星期三 06:00 - 14:45

星期四 06:00 - 14:45

星期五 06:00 - 14:45

星期六 無服務

巴士618的資訊
方向: 小北街 Xiaobei St.
站點數量: 64
行車時間: 51 分
途經車站:

巴士618((小北街 Xiaobei St.))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 小北街 Xiaobei St.: 06:00 - 14:45(2) 西盛 Xisheng: 06:00 - 14:45
使用Moovit找到巴士618離你最近的站點，以及巴士618下班車的到站時間。

巴士618的服務時間表和線路圖

小北街 Xiaobei St. 下載應用程式618

西盛 Xisheng

東方之星 the East Star

西盛館 Xishengguan

家麒新天地 Jiaqixintiandi

正豐 Zhengfeng

大唐江山 Datang Jiangshan

民安西路403巷口 Lane 403 Minan W. Rd.
Intersection

光華街口 Guanghua St. Intersection

新寶社區 Xinbao Community

光明里 Guangming Village

光華國小(民安西路) Guanghua Elementary School
(Minan W. Rd.)

福祿新城一 Fulu New Village 1

福祿新城二 Fulu New Village 2

民安陸橋 Minan Bridge

民安路 Minan Rd.

後港社區 Hougang Community

建福路口 Jianfu Rd. Intersection

建安街口 Jianan St. Entrance

後港一路 Hougang 1st. Rd.

建國一路 Jianguo 1st. Rd.

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/618/50559889/5541279/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369756-50559889&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%B0%8F%E5%8C%97%E8%A1%97%20Xiaobei%20St.
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dzh-tw%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25E5%258F%25B0%25E7%2581%25A3%26ep.metro_name%3D%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369756-50559889&af_sub9=View&af_sub1=3843&af_sub7=3843&deep_link_sub1=3843&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D50559889%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D50559889%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_618_%E5%B0%8F%E5%8C%97%E8%A1%97%20Xiaobei%20St._%E5%8F%B0%E5%8C%97_View&deep_link_sub2=SEO_other_618_%E5%B0%8F%E5%8C%97%E8%A1%97%20Xiaobei%20St._%E5%8F%B0%E5%8C%97_View


捷運輔大站(建國一路) Mrt Fu Jen University
Station(Jianguo 1st. Rd.)

捷運輔大站 Mrt Fu Jen University Station

盲人重建院 Institute For the Blind

公園一路 Gongyuan 1st Rd.

新泰國小(新泰公園) Xintai Elementary
School(Xintai Park)

材試所 Materials Testing Laboratory

新泰國中南站 Xintai Junior High School South
Stop

中平路 Zhongping Rd.

新莊高中 Xinzhuang High School

新莊高中(幸福路) Xinzhuang High School(Xingfu
Rd.)

中和街口 Zhonghe St. Intersection

中港 Zhonggang

幸福中華路口 Xingfu & Zhonghua Intersection

幸福新城 Xingfu New Village

幸福思源路口 Xingfu & Siyuan Intersection

幸福東路 Xingfu E. Rd.

化成路口 Huacheng Rd. Entrance

頭前里 Touqian Li

頭前國小 Touqian Elementary School

善導庵 Shandao Temple

頭前庄 Touqianzhuang

新北大道化成路口 New Taipei Blvd. & Huacheng
Intersection

新北大道中興路口 New Taipei Blvd. & Zhongxing
Intersection

新北大道中華路口 New Taipei Blvd. & Zhonghua
Intersection

三重區公所(新北大道) Sanchong City Office(New
Taipei Blvd.)

聯合醫院(三重院區) Sanchong Hospital

大同路口 Datong Rd. Intersection

天台廣場 Guoyuantheater

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/618/50559889/5541279/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369756-50559889&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%B0%8F%E5%8C%97%E8%A1%97%20Xiaobei%20St.
https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/618/50559889/5541279/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369756-50559889&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%B0%8F%E5%8C%97%E8%A1%97%20Xiaobei%20St.


方向: 西盛 Xisheng

59 站
查看服務時間表

巴士618的服務時間表
往西盛 Xisheng方向的時間表

星期日 無服務

星期一 06:00 - 14:45

星期二 06:00 - 14:45

星期三 06:00 - 14:45

星期四 06:00 - 14:45

星期五 06:00 - 14:45

星期六 無服務

巴士618的資訊
方向: 西盛 Xisheng
站點數量: 59
行車時間: 45 分
途經車站:

捷運台北橋站 Mrt Taipei Bridge Sta.

三重派出所(重新路) Sanchong Police Station
(Chongxin Rd.)

捷運民權西路站 Mrt Minquan W. Rd. Station

防癆協會 National Tuberculosis Association

大同國小 Datong Elementary School

民族承德路口 Minzu And Chengde Intersection

庫倫街口 Kulun St. Entrance

明倫高中 Minglun High School

劍潭國小 Jiantan Elementary School

圓山皇宮大廈 Yuanshan Royal Building

大南路口 Danan Rd. Entrance

士商路 Shishang Rd.

士林區行政中心(中正) Shilin Admin. Center

士林國中 Shilin Jr. High School

士林國小 Shilin Elementary School

小北街 Xiaobei St.

捷運劍潭站(北藝中心) Mrt Jiantan Sta. (Taipei
Performing Arts Center)

圓山皇宮大廈 Yuanshan Royal Building

劍潭國小 Jiantan Elementary School

明倫高中 Minglun High School

庫倫街口 Kulun St. Entrance

民族承德路口 Minzu And Chengde Intersection

大同國小 Datong Elementary School

民權大龍街口 Mingquan & Dalong Roads

三重派出所(重新路) Sanchong Police Station
(Chongxin Rd.)

捷運台北橋站 Mrt Taipei Bridge Sta.

天台廣場 Tiantai Square

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/618/50559889/5837488/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369756-50559889&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%B0%8F%E5%8C%97%E8%A1%97%20Xiaobei%20St.


大同路口 Datong Rd. Intersection

聯合醫院(三重院區) Sanchong Hospital

三重區公所(新北大道) Sanchong City Office(New
Taipei Blvd.)

新北大道中華路口 New Taipei Blvd. & Zhonghua
Intersection

新北大道重光街口 New Taipei Blvd. &
Chongguang Intersection

化成新北大道路口 Huacheng & New Taipei Blvd
Intersection

頭前庄 Touqianzhuang

善導庵 Shandao Temple

頭前國小 Touqian Elementary School

頭前里 Touqian Li

化成路口 Huacheng Rd. Entrance

幸福東路 Xingfu E. Rd.

幸福思源路口 Xingfu & Siyuan Intersection

幸福新城 Xingfu New Village

幸福中華路口 Xingfu & Zhonghua Intersection

中港 Zhonggang

中和街口 Zhonghe St. Intersection

新莊高中(幸福路) Xinzhuang High School(Xingfu
Rd.)

新莊高中 Xinzhuang High School

中平路 Zhongping Rd.

新泰復興路口 Xintai & Fuxing Intersection

材試所 Materials Testing Laboratory

新泰國小(新泰公園) Xintai Elementary
School(Xintai Park)

公園一路 Gongyuan 1st Rd.

盲人重建院 Institute For the Blind

捷運輔大站 Mrt Fu Jen University Station

捷運輔大站(建國一路) Mrt Fu Jen University
Station(Jianguo 1st. Rd.)

建國一路 Jianguo 1st. Rd.

後港一路 Hougang 1st. Rd.

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/618/50559889/5837488/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369756-50559889&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%B0%8F%E5%8C%97%E8%A1%97%20Xiaobei%20St.
https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/618/50559889/5837488/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369756-50559889&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%B0%8F%E5%8C%97%E8%A1%97%20Xiaobei%20St.


你可以在moovitapp.com下載巴士618的PDF服務時間表和線路圖。使用Moovit 應用程式查詢台北的巴士到站時間、列
車時刻表以及公共交通出行指南。

© 2024 Moovit - 保留所有權利

建安街口 Jianan St. Entrance

建福路口 Jianfu Rd. Intersection

後港社區 Hougang Community

民安路 Minan Rd.

民安陸橋 Minan Bridge

福祿新城二 Fulu New Village 2

福祿新城一 Fulu New Village 1

光華國小(民安西路) Guanghua Elementary School
(Minan W. Rd.)

光明里 Guangming Village

新寶社區 Xinbao Community

光華街口 Guanghua St. Intersection

民安西路403巷口 Lane 403 Minan W. Rd.
Intersection

大唐江山 Datang Jiangshan

正豐 Zhengfeng

西盛一 Xisheng 1

家麒新天地 Jiaqixintiandi

西盛館 Xishengguan

東方之星 Dongfangzhixing

西盛 Xisheng


